
 

 

UCHWAŁA NR IV/10/15 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z póź. zm.), Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/71/12 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaworzyna Śląska wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 7 otrzymuje brzmienie: "§7. Łączna minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych zmieszanych na terenie nieruchomości, przy zachowaniu częstotliwości ich 

opróżniania jeden raz na tydzień, powinna wynosić: 

1) dla budynków mieszkalnych - co najmniej 30 litrów na jednego mieszkańca; 

2) dla szkół wszelkiego typu, przedszkoli i żłobków - co najmniej 5 litrów pojemności na każdego ucznia, 

studenta, dziecko, pracownika; 

3) dla lokali i punktów handlowych: 

a) do 200m
2 
- co najmniej 1 litr na każdy 1 m

2 
powierzchni lokalu, 

b) powyżej 200m
2 
- co najmniej 2 litry na każdy 1 m

2 
powierzchni lokalu; 

4) dla lokali gastronomicznych i punktów szybkiej konsumpcji - co najmniej 1 litr na każdy 1 m
2 

powierzchni 

lokalu; 

5) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych - co najmniej 5 litrów na każdego pracownika; 

6) dla hoteli, pensjonatów itp. - co najmniej 1 litr na każdy 1 m
2 
powierzchni lokalu; 

7) dla ogrodów działkowych - co najmniej 10 litrów na każdą działkę w okresie od 1 kwietnia do 30 września; 

8) dla obiektów sportowych i obiektów użyteczności publicznej - co najmniej 15 litrów na każdego 

pracownika; 

9) dla cmentarzy - co najmniej 2 litry na jedno miejsce pochówku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 750



§ 3. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Nazimek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 750


		2015-02-26T13:57:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




